



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2012
IROP

Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové
Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 257 760,44 Kč

Cena celková: 257 760,44 Kč

DPH: 54 129,69 Kč

Cena s daní: 311 890,13 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 257 760,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
 Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky
 Rozpočet: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během stavby dle požadavku správců. Nutné vytýčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Nadzemní vedení VVN, podzemní vedení O2. Přesnou polohu podzemních svedení ověřit ručně kopanými sondami. Přechody nutno ochránit. PEVNÁ CENA	KPL	1,000	8 869,18	8 869,18
2 02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce 648 m. 3x tisk + 3xCD. PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	28 270,50	28 270,50
3 02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Mapový podklad v M 1:250 pro vypracování RDS a vytýčení stavby. Geometrický oddělovací plán 12x tiskem pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů. Délka stavby 648 m. PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	46 563,17	46 563,17
4 02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby pro SO 101, 103, 201 a 202 (tiskem 3x). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zaháštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP82 - Katalog oprav netulných vozovek, aktualizace dopravního značení. Detaily řešení propustků. Vypracuje autorizovaná osoba, odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán (tiskem 2x)	KPL	1,000	64 301,53	64 301,53
5 02944		PEVNÁ CENA OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍPRAVY Dokumentace skutečného provedení ve 3 vyhotoveních.	KPL	1,000	75 388,00	75 388,00

Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby, potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS.
 Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.



3.6.1.6

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6 02946		PEVNÁ CENA OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 3x závěrečný výběr fotodokumentace tiskem + 1x kompletní na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací	KPL	1,000	6 651,88	6 651,88
7 03100		PEVNÁ CENA ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění.	KUS	1,000	4 434,59	4 434,59
8 03101		PEVNÁ CENA ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA Osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele.	KUS	1,000	8 869,18	8 869,18
9 03720		PEVNÁ CENA POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACIA A OCHRANU DOPRAV Úhrn částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasnou úpravu a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi a postupu prací na staveništi, Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 SB., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.	KPL	1,000	14 412,41	14 412,41
0		Všeobecné konstrukce a práce				257 760,44

Celkem:

257 760,44

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015
IROP

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové
Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 6 069 683,33 Kč

Cena celková: 6 069 683,33 Kč

DPH: 1 274 633,50 Kč

Cena s daní: 7 344 316,83 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 069 683,33 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	2 312,210	55,43	128 165,80
2 014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1 563,876	110,86	173 371,29
3 014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	187,940	332,59	62 506,96
0		Všeobecné konstrukce a práce				364 044,05
1		Zemní práce				
4 11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	3 263,562	46,34	151 233,46
5 113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM penetrační makadam dehtový cca tl. 80 mm vč. naložení, odvozu a uložení na trvalou skládku pro nebezpečný odpad	M3	93,968	504,36	47 393,70
6 113324		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL na dočasnou skládku zhotovitele, vč. naložení, odvozu, uložení	M3	148,000	219,18	32 438,64
7 113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL uložení na trvalou skládku, vč. naložení, odvozu a uložení průměrná tloušťka dle DIP 53cm	M3	781,938	219,18	171 385,17
8 113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	314,673	410,20	129 078,86
9 12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	261,085	184,65	48 209,35
10 125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I dočasná skládka, vč. naložení, odvozu a uložení	M3	568,259	72,24	41 051,03
11 12933		PROHLoubENÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M	M	104,000	108,65	11 299,60
12 132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	1 284,561	335,81	431 368,43
13 171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	148,000	414,12	61 289,76
14 17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	228,600	349,56	79 909,42
15 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 754,600	10,86	19 054,96

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		zemní pláň				
16 18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	1 777,600	19,96	35 480,90
17 18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	47,500	19,96	948,10
18 18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 825,100	14,56	26 573,46
19 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 825,100	2,97	5 420,55
1	Zemní práce					1 292 135,39
5	Komunikace					
20 56333	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM kompletní konstrukce vozovky ŠDA	M2	1 729,920	78,61	135 989,01
21 56333	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM sanace	M2	975,010	78,61	76 645,54
22 56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	128,025	150,67	19 289,53
23 567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Sanace aktivní zony štěrkodrt' 0-63 tl. 100mm kamenivo 63-125 s proseváním ze štěrku 0-32 mm tl. 400 mm	M3	1 470,929	553,44	814 070,95
24 56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	127,290	303,15	38 587,96
25 572214	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP do 0,2kg/m2 na nový asfaltový vrstvy	M2	5 917,604	9,42	55 743,83
26 572214	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP do 0,4kg/m2 na starý asfaltový kryt	M2	2 860,532	9,42	26 946,21
27 572214	C	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 sanace PS-EP do 0,4kg/m2 na starý asfaltový kryt	M2	1 778,400	9,42	16 752,53
28 572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 pod výstužnou geomíř ze skleněných vláken s geotextilií	M2	2 172,640	13,86	30 112,79

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY výstužná geomíť ze skleněných vláken s geotextilií dle TP115	M2	2 172,640	70,53	153 236,30
30 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 696,740	164,17	606 893,81
31 574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	3 787,460	192,57	729 351,17
32 574E56	A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	762,880	231,62	176 698,27
33 574E56	B	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM Sanace	M2	1 778,400	231,62	411 913,01
5	Komunikace					3 292 230,91
9	Ostatní konstrukce a práce					
34 9113A1		SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N2, včetně odrazek po 50m	M	958,000	898,00	860 284,00
35 9113B1		SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA. MONTÁŽ včetně odrazek po 50m	M	111,000	1 241,68	137 826,48
36 91225		SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	8,000	227,27	1 818,16
37 915231	a	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA šířky 125 mm	M2	162,000	254,99	41 308,38
38 917224		SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	27,000	308,47	8 328,69
39 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	708,150	51,37	36 377,67
40 931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮH DO 800MM2	M	708,150	49,89	35 329,60
9	Ostatní konstrukce a práce					1 121 272,98

Poř.č. Po



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2014
IROP

Objekt: SO 103 Příčný propustek km 81,100 75

Rozpočet: SO 103 Příčný propustek km 81,100 75

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 268 366,84 Kč

Cena celková: 268 366,84 Kč

DPH: 56 357,04 Kč

Cena s daní: 324 723,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 268 366,84 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
SO 103 Příčný propustek km 81,100 75
SO 103 Příčný propustek km 81,100 75

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Zemina a kamenivo	T	8,775	55,43	486,40
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	108,153	110,86	11 989,84
0		Všeobecné konstrukce a práce				12 476,24
1		Zemní práce				
3	11332A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	4,875	219,18	1 068,50
4	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	32,880	101,67	3 342,91
5	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Vč. naložení, odvozu a uložení na dočasnou skládku dodavatele.	M3	32,880	300,33	9 874,85
6	17170	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	32,880	414,12	13 616,27
7	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	64,350	518,85	33 388,00
8	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	9,000	7,89	71,01
1		Zemní práce				61 361,54
4		Vodorovné konstrukce				
9	451384	PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) VČET VÝZTUŽE podkladní beton pod propustek z betonu C20/25	M3	4,400	3 845,61	16 920,68
10	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Pod propustkem	M3	4,080	981,99	4 006,52
11	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE Těžký kamenný zához s urovnaným lícem do 200 kg	M3	18,125	681,59	12 353,82
12	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,150	3 856,45	12 147,82
13	467384	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 (B30) VČET VÝZT	M3	2,120	9 849,49	20 880,92

Zajišťující bet.práh - poměnné výšky 0,6-1,5m

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 103 Příčný propustek km 81,100 75
Rožpočet: SO 103 Příčný propustek km 81,100 75

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce				66 309,76
8	Potrubí					
14 899524		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C20/25	M3	3,672	2 730,10	10 024,93
8	Potrubí					10 024,93
9	Ostatní konstrukce a práce					
15 91836		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM včetně šikmých čel na v toku a výtoku	M	11,000	4 704,77	51 752,47
16 966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku.	M3	10,035	1 483,98	14 891,74
17 966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku.	M3	3,000	1 103,70	3 311,10
18 966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku.	M3	24,840	1 483,98	36 862,06
19 966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku.	M3	5,391	2 110,37	11 377,00
9	Ostatní konstrukce a práce					118 194,37
Celkem:						268 366,84

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2014
IROP

Objekt: SO 180 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 1 844 324,11 Kč

Cena celková: 1 844 324,11 Kč

DPH: 387 308,06 Kč

Cena s daní: 2 231 632,17 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 844 324,11 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.6

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vypracování dokumentace pro objízdné trasy včetně s projednáním s Policií, délka uzavírký 648 m	KPL	1,000	16 629,71	16 629,71
2	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR regulace dopravy proškolenými pracovníky, délka úseku úpravy 648 m		1,000	16 629,71	16 629,71
0	Všeobecné konstrukce a práce					33 259,42
1	Zemní práce					
3	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM délka objízdné trasy 8000mx šířka 5,5 =44000m2 Oprava poruch 10% Sanace vozovky 25% s plochy oprav, tl. 60 mm Vč. naložení, odvozu, uložení na skládku a skládkovného	M3	66,000	504,36	33 287,76
4	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL Sanace vozovky 25% s plochy oprav, tl. 400 mm Vč. naložení, odvozu, uložení na skládku a skládkovného	M3	440,000	219,18	96 439,20
5	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Oprava poruch 10% z celkové plochy 44000, celková tl. frézování 50mm. Vč. naložení, odvozu, uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu.	M3	220,000	410,20	90 244,00
6	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Sanace vozovky 25% s plochy oprav	M2	1 100,000	10,86	11 946,00
1	Zemní práce					231 916,96
5	Komunikace					
7	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Sanace vozovky 25% s plochy oprav tl. 400 mm	M3	440,000	524,12	230 612,80
8	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	4 400,000	10,53	46 332,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
SO 180 Dopravně inženýrské opatření
SO 180 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	572224	100% plochy oprav SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 25% plochy oprav	M2	1 100,000	13,86	15 246,00
10	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 25% plochy oprav	M2	1 100,000	70,53	77 583,00
11	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	4 400,000	205,21	902 924,00
12	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 100,000	192,57	211 827,00
5		Komunikace				1 484 524,80
9		Ostatní konstrukce a práce				
13	914124	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT Kompletní značení objížďky na celou dobu stavby	KUS	40,000	931,26	37 250,40
14	915111	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	3,000	254,99	764,97
15	915112	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	3,000	266,08	798,24
16	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ umístění na celou dobu stavby	KUS	8,000	266,08	2 128,64
17	916324	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ vč. zákazu vjezdu s dodatkovou tabulkou "mimo vozidel stavby" Umístění na celou dobu stavby	KUS	2,000	232,82	465,64
18	916624	VODÍČÍ STĚNA (SVODIDLO) Z DÍLCŮ BET - DOD, MONTÁŽ, DEMONT uzavření komunikace, umístění na celou dobu stavby	M	16,000	3 325,94	53 215,04
9		Ostatní konstrukce a práce				94 622,93

Celkem:

1 844 324,11



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2014
IROP

Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 2 304 678,50 Kč

Cena celková: 2 304 678,50 Kč

DPH: 483 982,49 Kč

Cena s daní: 2 788 660,99 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 126,46

Náklad na měrnou jednotku: 18 224,57 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002
Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	404,630	110,86	44 857,28
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	192,300	199,56	38 375,39
3	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Přejímka základové spáry a stavební dohled (piloty) , celkem 8 ks pilot průměru 800 mm	KPL	1,000	8 869,18	8 869,18
4	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU předání 5x v tištěné podobě	KPL	1,000	6 651,88	6 651,88
5	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA první hlavní prohlídka mostu, předání 5x v tištěné podobě	KPL	1,000	7 760,53	7 760,53
6	02971	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU Zkoušky integrity pilot, celkem 8ks pilot průměru 800 mm	KPL	1,000	13 303,76	13 303,76
0		Všeobecné konstrukce a práce				119 818,02
1		Zemní práce				
7	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	189,450	46,34	8 779,11
8	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vrstvy ŠD, cb- vrstva s kameny 60-200 mm a písčité podsyp viz. Diagnostický průzkum vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	68,012	263,24	17 903,48
9	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH celková tloušťka frézování 140mm 60mm frézování v objektu SO 101 vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	10,266	1 031,04	10 584,66
10	11513	ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN z jímek pro opěry	HOD	130,000	85,03	11 053,90
11	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	15,156	130,35	1 975,58

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002
Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12 125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, vč. naložení, odvozu a uložení na dočasnou skládku zhotovitele	M3	11,355	179,10	2 033,68
13 127738		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ. I pro zpevnění pod mostem v korytě odstranění zemních hrázek vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	80,100	222,72	17 839,87
14 131734		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. naložení, odvozu a uložení na dočasnou skládku zhotovitele	M3	11,280	149,60	1 687,49
15 131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I na trvalou skládku dle IG zeminy nevhodné do nasypu vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	256,520	316,64	81 224,49
16 17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutnění PS 100%	M3	94,575	518,85	49 070,24
17 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ochranný násyp v přechodové oblasti mostu šířky 600mm přiléhající k rubu konstrukce - z propustného nenamrzavého materiálu - ŠDa 0/32, dle ČSN EN 13 285	M3	12,600	518,85	6 537,51
18 17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	22,500	426,62	9 598,95
19 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I základová spára	M2	22,560	13,58	306,36
20 18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	5,000	10,86	54,30
21 18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M déłky svahu nasobeny 1,2 což odpovídá sklonu 1:1,5	M2	69,096	33,26	2 298,13
22 18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	6,600	19,96	131,74
23 18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	75,700	17,58	1 330,81
24 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	75,700	2,97	224,83
1		Zemní práce				222 635,13

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002, 501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
 Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002
 Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy					
25 224325		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 celková délka piloty s hluchým vrtáním	M3	22,720	2 902,52	65 945,25
26 224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505	T	1,345	22 870,21	30 760,43
27 224367		VÝZTUŽ PILOT TUHÁ dno armokoše	T	0,300	22 870,20	6 861,06
28 264330		VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 800MM	M	45,200	1 128,47	51 006,84
2	Základy					154 573,58
3	Svislé konstrukce					
29 317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	9,375	8 388,27	78 640,03
30 317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	1,040	22 870,21	23 785,02
31 333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	60,727	3 970,91	241 141,45
32 333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	T	6,360	22 870,21	145 454,54
3	Svislé konstrukce					489 021,04
4	Vodorovné konstrukce					
33 420312		PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) mezerovitý beton	M3	43,680	3 155,83	137 846,65
34 421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	28,060	4 473,18	125 517,43
35 421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505	T	3,923	22 870,21	89 719,83
36 434325		SCHODIŠTĚ STUPNĚ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,025	4 450,90	9 013,07
37 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod základy, šablony pro vrtání pilot	M3	6,656	2 429,46	16 170,49
38 45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO včetně urovnání a zhuštění	M3	11,280	655,98	7 399,45

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
 Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002
 Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39 45852		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO drenážní vrstva - přechodová oblast v čelně hutnění	M3	27,600	909,09	25 090,88
40 46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE s urovnaným lícem dno koryta hmotnost kamena 150-200 kg	M3	59,210	989,16	58 568,16
41 465115		DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 (B37) tl 60 mm do betonu tl. 140 mm	M3	2,730	5 888,22	16 074,84
42 465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kámen tl. 200 mm do bet. 150 mm vč. Spárování	M3	30,563	3 856,45	117 864,68
43 467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	10,688	3 531,40	37 743,60
4		Vodorovné konstrukce				641 009,08
5		Komunikace				
44 574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM Ochranná vrstva izolace	M2	71,100	282,66	20 097,13
5		Komunikace				20 097,13
7		Přidružená stavební výroba				
45 711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 1xpenetrační+2xasfaltový na	M2	15,600	20,83	324,95
46 711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY rub opěr a křidel	M2	55,400	198,22	10 981,39
47 711232		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ ASFALT PÁSY vysokotažné pásy na překrytí spojů k-ce	M2	14,925	198,22	2 958,43
48 711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	84,600	532,15	45 019,89



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST ev. č. 501-002
Rozpočet: SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49 711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY pod římsou	M2	30,000	198,22	5 946,60
50 711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍÍ 2. vrstva na rub opěr a křídel, ochrana těsnící fólie	M2	55,400	26,71	1 479,73
51 78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) hydrofobní impregnační nátěr - okraj NK	M2	6,300	206,21	1 299,12
52 78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) hrana obrubníku	M2	7,500	238,36	1 787,70
53 78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) hydrofobní impregnační nátěr - povrch říms	M2	49,500	261,64	12 951,18
7		Přidružená stavební výroba				82 748,99
8	Potrubí					
54 87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM rubová drenáž opěr a křídel	M	29,800	205,13	6 112,87
55 87634		CHRÁNICÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM prostup drenáže zkršs opěru	M	2,300	216,19	497,24
8	Potrubí					6 610,11
9	Ostatní konstrukce a práce					
56 9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího zábradlí, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M	20,000	266,08	5 321,60
57 9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	28,000	4 600,89	128 824,92
58 91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	4,000	2 217,30	8 869,20
59 914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	250,32	1 501,92

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
Objekt:	SO 201 MOST ev. č. 501-002
Rozpočet:	SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60 917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	12,000	348,38	4 180,56
61 91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ podel schodišť a rampového napojení	M	40,700	722,80	29 417,96
62 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	42,000	51,37	2 157,54
63 919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	15,800	91,20	1 440,96
64 919141		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM	M	3,800	197,98	752,32
65 931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	42,000	58,10	2 440,20
66 93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYZ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM dilatační spára v římsy	M	7,600	49,42	375,59
67 931383		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2 smršťovací a dilatační spára v chodníku - těsnící silikonový tmel šedý, trvale pružný , odolný proti UV záření	M	11,400	162,51	1 852,61
68 93162		MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2	M	15,800	5 099,78	80 576,52
69 935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI 100MM skluzu	M	14,300	1 011,91	14 470,31
70 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	264,000	72,06	19 023,84
71 936542		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ	KUS	2,000	1 729,49	3 458,98
72 94890		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3OP	148,050	1 094,92	162 102,91
73 966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	70,916	1 205,78	85 509,09
74 966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	6,000	1 684,63	10 107,78
75 97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE byla-li použita, vč. naložení, odvozu, uložení na skládku a skládkovného	M2	33,000	175,17	5 780,61
9		Ostatní konstrukce a práce				568 165,42

POLOŽKY ROZPOČTU

Stayba:

33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP

SO 201 MOST ev. č. 501-002

Rozpočet:
SO 201 MOST ev. č. 501-002

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Cellkem:

2 304 678,50



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2014
IROP

Objekt: SO 202 MOST ev. č. 501-004

Rozpočet: SO 202 MOST ev. č. 501-004

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s. projekce Pardubice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 3 632 479,24 Kč

Cena celková: 3 632 479,24 Kč

DPH: 762 820,64 Kč

Cena s daní: 4 395 299,88 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 126,46

Náklad na měrnou jednotku: 28 724,33 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33120 II/501 Hamerský Mlýn - Dolní Nová Ves včetně mostů ev.č. 501-002,501-003 a 501-004, 09 12 2015, IROP
 Objekt: SO 202 MOST ev. č. 501-004
 Rozpočet: SO 202 MOST ev. č. 501-004

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	1 091,574	110,86	121 011,89
2 014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	366,445	199,56	73 127,76
3 02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Přejímka základové spáry a stavební dohled (piloty) , celkem 10 ks pilot průměru 800 mm	KPL	1,000	8 869,18	8 869,18
4 029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU předání 5x v tištěné podobě	KPL	1,000	6 651,88	6 651,88
5 02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA první hlavní prohlídka mostu, předání 5x v tištěné podobě	KPL	1,000	7 760,53	7 760,53
6 02971		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU zkoušky integrity pilot, celkem 10 ks pilot průměru 800 mm	KPL	1,000	13 303,76	13 303,76
0		Všeobecné konstrukce a práce				230 725,00
1		Zemní práce				
7 11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	199,600	46,34	9 249,46
8 113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL vrstvy ŠD, cb- vrstva s kameny 60-200 mm a písčité podsyyp viz. Diagnostický průzkum vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	65,826	263,24	17 328,04
9 113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH celková tloušťka frézování 140mm 60mm frézování v objektu SO 101 vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	14,818	1 031,04	15 277,95
10 11513		ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN z jímek pro opěry	HOD	150,000	85,03	12 754,50
11 12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	15,968	130,36	2 081,59
12 125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	13,577	179,10	2 431,64